[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от  08.09.2020                                                                                             № 113
поселок Мирской

О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 23:09:0202001:175, образованному при объединении  земельных участков

В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь   Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мирского сельского поселения, на основании заявления Ярошенко Людмилы Юрьевны от 08.09.2020 года,   п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить земельному участку с кадастровым номером 23:09:0202001:175 площадью 772 кв.м., образованному при объединении земельного участка с кадастровым номером 23:09:0202001:13 площадью 303 кв.м. и земельного участка с кадастровым номером 23:09:0202001:160  площадью 400 кв.м., принадлежащего Ярошенко Людмиле Юрьевне на праве собственности на основании свидетельства на право собственности на землю №1360 от 07.04.1993 года, свидетельства на право собственности на землю №0722803 от 07.09.1995 г., договора купли-продажи земельного участка с объектами недвижимости от 05.09.1995 года расположенному в хуторе Розы Люксембург по улице Черемушки следующий адрес:

Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский муниципальный район, Мирское сельское поселение, хутор Розы Люксембург, улица Черемушки,11/1.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                И.Б.Костенко